

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: M622
Stavba: Nižný Tvarožec - zlepšenie prístupu k pitnej vode

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Pozemné stavitelstvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 08001

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 3/10/2020

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			58,494.55
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20.00%	0.00	0.00
	20.00%	58,494.55	11,698.91
Cena s DPH v EUR			70,193.46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: M622

Stavba: Nižný Tvarožec - zlepšenie prístupu k pitnej vode

Miesto: Dátum: 10.03.2020

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		58,494.55	70,193.46
SO 01	SO 01 Vodný zdroj - vŕtaná studňa	3,286.80	3,944.16
01.1	01.1 Vrt	131.62	157.94
01.2	01.2 Čerpacia stanica nad vrtom	703.25	843.90
01.3	01.3 Oplotenie	2,451.93	2,942.32
SO 02	SO 02 Upravňa vody	11,366.72	13,640.06
SO 03	SO 03 Obderné zariadenie el. energie - NN prípojka	4,662.08	5,594.50
03.1	03.1 OZE - NN prípojka úpravňa vody /UV/	1,134.63	1,361.56
03.2	03.2 OZE - NN prípojka výdajné miesto vody /VMV/	3,527.45	4,232.94
SO 04	SO 04 Rozvodné potrubie	31,627.70	37,953.24
04.1	04.1 Potrubie	24,121.08	28,945.30
04.2	04.2 Výdajné miesto vody č.1	7,506.62	9,007.94
PS 01	PS 01 Technologické zariadenie	1,946.15	2,335.38
PS 02	PS 02 Technologické zariadenie	5,605.10	6,726.12

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nižný Tvarožec - zlepšenie prístupu k pitnej vode

Objekt:

SO 01 - SO 01 Vodný zdroj - vŕtaná studňa

Časť:

01.1 - 01.1 Vrt

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

10.03.2020

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Pozemné staviteľstvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 08001

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

131.62

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižovaná	131.62	20.00%	26.32

Cena s DPH

v EUR

157.94

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nižný Tvarožec - zlepšenie prístupu k pitnej vode
Objekt: SO 01 - SO 01 Vodný zdroj - vŕtaná studňa
Časť: **01.1 - 01.1 Vrt**

Miesto: Dátum: 10.03.2020
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	131.62
HSV - Práce a dodávky HSV	131.62
2 - Zakladanie	131.62

ROZPOČET

Stavba:

Nížný Tvarožec - zlepšenie prístupu k pitnej vode

Objekt:

SO 01 - SO 01 Vodný zdroj - vŕtaná studňa

Časť:

01.1 - 01.1 Vrt

Miesto:

Dátum:

10.03.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

131.62

D HSV

Práce a dodávky HSV

131.62

D 2

Zakladanie

131.62

1	K	247681114	Obsyp a tesnenie vodárenskej studne, obsyp so zhutnením z ílu	m3	4.873	27.01	131.62
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nižný Tvarožec - zlepšenie prístupu k pitnej vode

Objekt:

SO 01 - SO 01 Vodný zdroj - vŕtaná studňa

Časť:

01.2 - 01.2 Čerpacia stanica nad vrtom

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

10.03.2020

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Pozemné staviteľstvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 08001

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

703.25

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižovaná	703.25	20.00%	140.65

Cena s DPH

v EUR

843.90

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Nižný Tvarožec - zlepšenie prístupu k pitnej vode

Objekt:

SO 01 - SO 01 Vodný zdroj - vŕtaná studňa

Časť:

01.2 - 01.2 Čerpacia stanica nad vrtom

Miesto:

Dátum:

10.03.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

703.25

HSV - Práce a dodávky HSV

659.56

1 - Zemné práce

269.75

4 - Vodorovné konštrukcie

41.78

8 - Rúrové vedenie

296.07

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

51.96

PSV - Práce a dodávky PSV

43.69

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

43.69

ROZPOČET

Stavba:

Nížný Tvarožec - zlepšenie prístupu k pitnej vode

Objekt:

SO 01 - SO 01 Vodný zdroj - vŕtaná studňa

Časť:

01.2 - 01.2 Čerpacia stanica nad vrtom

Miesto:

Dátum:

10.03.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

703.25

D HSV

Práce a dodávky HSV

659.56

D 1

Zemné práce

269.75

1	K	122101101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách 1-2 do 100 m3	m3	10.563	2.85	30.10
2	K	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	2.925	28.17	82.40
3	K	131201209	Příplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	2.925	1.33	3.89
4	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	7.800	3.17	24.73
5	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	7.800	1.99	15.52
6	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	18.528	1.38	25.57
28	K	171101102	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia na 96 % podľa Proctor-Standard	m3	30.000	1.36	40.80
8	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1.455	2.97	4.32
10	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	42.250	0.20	8.45
29	K	181201101	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	100.000	0.20	20.00
12	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	17.250	0.81	13.97

D 4

Vodorovné konštrukcie

41.78

15	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0.338	32.10	10.85
16	K	452311141	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	0.338	91.52	30.93

D 8

Rúrové vedenie

296.07

19	K	894403011	Osadenie betónového dielca pre šachty, stropný akéhokoľvek druhu	ks	1.000	9.97	9.97
20	M	592250003900	Betónový studničný poklop jednodielny, priemer 1000 mm, hrúbka 80 mm	ks	1.000	24.77	24.77
21	K	894411311	Osadenie železobetónového dielca pre šachty, skruž rovná alebo prechodová TZS	ks	3.000	40.92	122.76
22	M	592240001700	Skruž výšky 500 mm TBS-Q.1 100/50/9 pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 90 mm, rozmer 1000x500x90 mm	ks	3.000	40.42	121.26
23	M	592240004500	Elastomerové tesnenie EMT DN 1000 pre spojenie šachtových dielov kanalizačnej šachty DN 1000	ks	3.000	5.77	17.31

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

51.96

24	K	971056009	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stien - železobetónových -0,00019t	cm	20.000	0.80	16.00
25	M	286ponuka	Reťazové tesnenie Link Seal	ks	2.000	17.98	35.96

D PSV

Práce a dodávky PSV

43.69

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

43.69

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	767833100	Montáž rebríkov do muriva s bočnicami z profilovej ocele, z rúrok alebo z tenkostenných profilov	m	1.500	7.98	11.97
27	M	553430001200	Rebrík oceľový zvislý 13 400x1350 mm	ks	1.000	31.72	31.72

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nižný Tvarožec - zlepšenie prístupu k pitnej vode

Objekt:

SO 01 - SO 01 Vodný zdroj - vŕtaná studňa

Časť:

01.3 - 01.3 Oplotenie

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

10.03.2020

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Pozemné staviteľstvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 08001

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2,451.93

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižovaná	2,451.93	20.00%	490.39

Cena s DPH

v EUR

2,942.32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Nížný Tvarožec - zlepšenie prístupu k pitnej vode

Objekt:

SO 01 - SO 01 Vodný zdroj - vŕtaná studňa

Časť:

01.3 - 01.3 Oplotenie

Miesto:

Dátum:

10.03.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2,451.93

HSV - Práce a dodávky HSV

1,367.11

1 - Zemné práce

82.90

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

1,276.20

8 - Rúrové vedenie

8.01

PSV - Práce a dodávky PSV

1,084.82

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1,084.82

ROZPOČET

Stavba:

Nižný Tvarožec - zlepšenie prístupu k pitnej vode

Objekt:

SO 01 - SO 01 Vodný zdroj - vŕtaná studňa

Časť:

01.3 - 01.3 Oplotenie

Miesto:

Dátum:

10.03.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2,451.93

D HSV

Práce a dodávky HSV

1,367.11

D 1

Zemné práce

82.90

1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	4.905	9.25	45.37
2	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	4.905	0.76	3.73
3	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	4.905	1.16	5.69
4	K	162201211	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5	m3	4.905	3.41	16.73
5	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	4.905	0.82	4.02
6	K	181006114	Rozprestretie zemín schopných zúrodnenia v rovine a v sklone do 1:5, pri hr. vrstvy nad 0,20 do 0,30 m	m2	9.810	0.55	5.40
7	K	181201101	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	9.810	0.20	1.96

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

1,276.20

8	K	338121127	Osadenie stĺpika železobetónového so zabetónovaním pätky o objeme do 0.30 m3	ks	25.000	32.24	806.00
9	M	592ponuka1	Stĺpik plotový, betónový rohový, rozmer 90x90x2500 mm	ks	4.000	26.97	107.88
10	M	592ponuka2	Stĺpik plotový, betónový koncový, rozmer 90x90x2500 mm	ks	1.000	22.48	22.48
11	M	592ponuka3	Stĺpik plotový, betónový priebežný, rozmer 90x90x2500 mm	ks	9.000	20.23	182.07
12	M	592ponuka4	Stĺpik plotový, betónový podperný, rozmer 90x90x2200 mm	ks	9.000	17.53	157.77

D 8

Rúrové vedenie

8.01

13	K	899713111	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	1.000	8.01	8.01
----	---	-----------	--	----	-------	------	------

D PSV

Práce a dodávky PSV

1,084.82

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

1,084.82

14	K	767911120	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 m	m	36.500	1.20	43.80
15	M	313290000300	Pletivo poplastované pletené štvorhranné FLUIDEX 522 PRO, oko 50 mm, drôt d 2,2 mm, vxl 1,6x25 m, bez napínacieho drôtu, RAL6005, DIRICKX	bal	1.460	80.92	118.14
16	M	156150001500	Drôt napínací PVC (biely, zelený) 3,7/101 m, DIRICKX	ks	1.084	27.74	30.07
17	K	767912150	Montáž ostnatého drôtu	m	109.500	0.32	35.04
18	M	156140003300	Drôt ostnatý CORRAL d 1,7 mm, dĺžka 250 m, pozinkovaný, DIRICKX	ks	0.438	45.74	20.03
19	K	767920130	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky murované alebo betónované, 4-6 m2	ks	1.000	25.33	25.33
20	M	553510010900	Brána ESPACE dvojkridlová, šxv 3,5x1,50 m, úprava epoxizinok + polyester, výplň jokel F40, farba RAL 6005	ks	1.000	812.41	812.41

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nížný Tvarožec - zlepšenie prístupu k pitnej vode

Objekt:

SO 02 - SO 02 Upravňa vody

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Pozemné staviteľstvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 08001

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

10.03.2020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

11,366.72

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižená	11,366.72	20.00%	2,273.34

Cena s DPH

v EUR

13,640.06

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Nížný Tvarožec - zlepšenie prístupu k pitnej vode

Objekt:

SO 02 - SO 02 Upravňa vody

Miesto:

Dátum:

10.03.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

11,366.72

HSV - Práce a dodávky HSV

4,037.44

1 - Zemné práce

1,048.10

2 - Zakladanie

355.67

4 - Vodorovné konštrukcie

9.34

5 - Komunikácie

150.86

8 - Rúrové vedenie

2,254.61

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

218.86

PSV - Práce a dodávky PSV

3,017.19

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

192.12

766 - Konštrukcie stolárske

579.08

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

2,100.22

777 - Podlahy syntetické

145.77

M - Práce a dodávky M

4,312.09

21-M - Elektromontáže

1,634.34

43-M - Montáž ocelových konštrukcií

2,677.75

ROZPOČET

Stavba:

Nižný Tvarožec - zlepšenie prístupu k pitnej vode

Objekt:

SO 02 - SO 02 Upravňa vody

Miesto:

Dátum:

10.03.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11,366.72

D HSV

Práce a dodávky HSV

4,037.44

D 1

Zemné práce

1,048.10

1	K	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	13.630	28.17	383.96
2	K	131201209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	13.630	1.33	18.13
3	K	131211111	Hĺbenie jám v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím	m3	1.450	45.10	65.40
4	K	131211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	1.450	9.03	13.09
66	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	4.620	15.57	71.93
5	K	132211111	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím	m3	0.928	57.96	53.79
6	K	132211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0.928	11.59	10.76
7	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	23.030	5.56	128.05
8	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	23.030	3.28	75.54
9	K	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	1.450	32.12	46.57
10	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	16.008	3.59	57.47
11	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	112.056	0.36	40.34
12	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	16.008	0.66	10.57
13	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	16.008	4.50	72.04
14	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	2.320	0.20	0.46

D 2

Zakladanie

355.67

15	K	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0.232	32.33	7.50
16	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	1.218	36.12	43.99
17	K	273313521	Betón základových dosiek, prostý tr. C 12/15	m3	0.783	75.00	58.73
18	K	273313612	Betón základových dosiek, prostý tr. C 20/25	m3	0.914	87.72	80.18
19	K	273362441	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	11.310	6.72	76.00
20	K	274313611	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	1.108	80.57	89.27

D 4

Vodorovné konštrukcie

9.34

21	K	451541111	Lôžko vsakovania zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	0.151	35.23	5.32
22	K	451571112	Lôžko pod dlažby zo štrkopiesku hr.vrstvy nad 100 do 150 mm	m2	0.783	5.14	4.02

D 5

Komunikácie

150.86

23	K	591111111	Kladenie dlažby z kociek veľkých do lôžka z kameniva ťaženého	m2	5.800	7.05	40.89
24	M	592270000100	Tvárnica priekopová a melioračná, doska obkladová betónová TBM 2-50, rozmer 500x500x100 mm	ks	23.200	4.74	109.97

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 8			Rúrové vedenie				2,254.61
25	K	871326004	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 160	m	3.500	0.65	2.28
26	M	286120001200	Rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 160x4,0, dl. 1 m, SN4, PIPELIFE	ks	3.500	7.28	25.48
27	K	894101112	Osadenie akumulačnej nádrže železobetónovej, hmotnosti nad 4 do 10 t	ks	1.000	104.57	104.57
28	M	594340000300	Akumulačná nádrž AN 5, dxv 2390x1700 mm, objem nádrže 5 m3, železobetónová, HYDRO BG	ks	1.000	1,602.54	1,602.54
29	K	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	1.000	20.52	20.52
30	M	592ponuka sk1	Skruž výšky 300 mm TBS DN 600, rozmer 600/300/100 mm	ks	1.000	31.47	31.47
31	K	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	3.000	20.52	61.56
32	M	592240000700	Skruž TBS-Q 800/1000/120 PS pre kanalizačnú šachtu DN 800 OZ, rozmer 800x1000x120 mm	ks	3.000	82.68	248.04
33	M	592240000200	Elastomerové tesnenie DN 800 pre spojenie šachtových dielov kanalizačnej šachty DN 800 OZ	ks	3.000	5.77	17.31
34	K	894403011	Osadenie betónového dielca pre šachty, stropný akéhokoľvek druhu	ks	1.000	9.97	9.97
35	M	592240000100	Doska zákrytová TZK-Q 200/120 - 800 PS pre kanalizačnú šachtu DN 800 OZ, rozmer 1000x800x230 mm	ks	1.000	130.87	130.87
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				218.86
36	K	953947951	Montáž hranatej kovovej vetracej mriežky plochy do 0,06 m2	ks	4.000	1.38	5.52
37	M	4297201180	Ventilačná mriežka FASAIR kovová, hranatá so sieťkou 150x150x10 mm (biela)	ks	4.000	3.89	15.56
38	K	959941131	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvŕtaním otvoru M16/20/165 mm	ks	8.000	5.49	43.92
39	M	5487901736	Svorník pre chemickú kotvu - MKT M16/20/165 mm	ks	8.000	1.37	10.96
40	K	971056009	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 100 mm do stien - železobetónových -0,00019t	cm	50.000	0.80	40.00
41	M	286ponuka	Reťazové tesnenie Link Seal	ks	5.000	17.98	89.90
42	K	971056015	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 160 mm do stien - železobetónových -0,00048t	cm	10.000	1.30	13.00
D PSV			Práce a dodávky PSV				3,017.19
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				192.12
67	K	711793010	Izolácia dilatácii elasticou tesniacou páskou Weber - Terranova TEC - SUPERFLEX B240 vodorovná	m	12.000	16.01	192.12
D 766			Konštrukcie stolárske				579.08
43	K	766641161	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	5.740	6.90	39.61
44	M	55340979001p	Dvere plastové 90x197 P otočné jednostranné s dozickým zámkom	ks	1.000	539.47	539.47
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				2,100.22
45	K	767111120	Montáž stien a priečok pre zasklenie z oceľových profilov s hmotnosťou jednotlivých stien nad 50 do 100 kg	m2	1.000	13.08	13.08
46	K	767137531p	Montáž doplnujúcich častí obloženia plechom vytvorenie rohu alebo ostenia	m	35.200	7.69	270.69
47	M	5538310000	Profil rohový	m	35.200	8.99	316.45
48	K	767340115	Montáž oceľového prístrešku do plochy 20 m2	m2	8.250	56.74	468.11
49	K	767397101	Montáž strešných sendvičových panelov s viditeľným spojom na OK, hrúbky do 80 mm	m2	8.250	8.26	68.15
50	M	5535865620	Sendvičový PUR panel strešný PU-R oceľový plášť š.1000mm: hr.panela 40mm	m2	8.250	16.73	138.02
51	M	55358903801p	Presvetľovací panel 0.60 m x 0.30 m - doplnkový materiál	ks	1.000	46.75	46.75
52	K	767411111	Montáž opláštenia sendvičovými stenovými panelmi so skrytým zámkom na OK, hrúbky do 100 mm	m2	23.200	13.26	307.63

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	M	5535865500	Sendvičový PUR panel stenový štandardný BTH-PU-W-ST oceľový plášť š.1100mm: hr.panela 40mm	m2	23.200	16.73	388.14
54	K	767916610	Osadenie stĺpika oceľového s antikoróznou úpravou s polyesterovým povlakom na platni, výšky do 0,72 m	ks	8.000	4.95	39.60
55	M	4249519400	Platnička oceľová 100x100x10mm	ks	8.000	5.45	43.60
D 777 Podlahy syntetické							145.77
56	K	777511015	Epoxidová samonivelačná stierka Sikafloor 264, penetračný náter, stierka hr. 3 mm s kremičitým pieskom	m2	3.000	39.71	119.13
57	M	245610001500	Náter uzatvárací Sikafloor-264 RAL7032/7035, 2-zložkový valčekovaný náterový systém na báze epoxidových živíc, 837 kg	kg	3.000	8.88	26.64
D M Práce a dodávky M							4,312.09
D 21-M Elektromontáže							1,634.34
58	K	c	zemné práce	kompl	1.000	190.76	190.76
59	K	c1	material	kompl	1.000	942.20	942.20
60	K	c2	montáž	kompl	1.000	501.38	501.38
D 43-M Montáž oceľových konštrukcií							2,677.75
61	K	430471301p	L'OK-uzav.obj.zatep., prieč.trámy z tenkost.,prof.pre panely	kg	217.888	1.80	392.20
62	M	1458734500	Profil oceľový 70x35x2,5 mm 2x ťahaný tenkostenný uzavretý obdĺžnikový	t	0.056	1,023.50	57.32
63	M	14574395001p	Profil oceľový 70x70x3 mm zváraný tenkostenný uzavretý štvorcový	t	1.349	1,078.93	1,455.48
65	K	430865150	Výroba segmentov pre ťažké, jednoduché, krátke oceľové konštrukcie a prvky, celkovej hmotnosti nad 1000 kg	kg	1,405.000	0.55	772.75

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nížný Tvarožec - zlepšenie prístupu k pitnej vode

Objekt:

SO 03 - SO 03 Obderné zariadenie el. energie - NN prípojka

Časť:

03.1 - 03.1 OZE - NN prípojka úpravňa vody /UV/

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

10.03.2020

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Pozemné staviteľstvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 08001

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1,134.63

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižovaná	1,134.63	20.00%	226.93

Cena s DPH

v EUR

1,361.56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nižný Tvarožec - zlepšenie prístupu k pitnej vode
Objekt: SO 03 - SO 03 Obderné zariadenie el. energie - NN prípojka
Časť: **03.1 - 03.1 OZE - NN prípojka úpravňa vody /UV/**

Miesto: Dátum: 10.03.2020
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	1,134.63
D1 - MATERIAL	537.95
D2 - MONTAZ	456.80
D3 - ZEMNÉ PRÁCE	139.88

ROZPOČET

Stavba:

Nižný Tvarožec - zlepšenie prístupu k pitnej vode

Objekt:

SO 03 - SO 03 Obderné zariadenie el. energie - NN prípojka

Časť:

03.1 - 03.1 OZE - NN prípojka úpravňa vody /UV/

Miesto:

Dátum:

10.03.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1,134.63

D	D1	MATERIAL					537.95
1	M	341400M140	Kabel AYKY-J 4x16	m	58.000	1.48	85.84
2	M	921AN	Fólia výstražná červená PE 22cm	m	10.000	0.09	0.90
3	M	345653D514	Rúrka el-inšt plastová tuhá 32/28, bez hrdla, siva	m	2.000	0.63	1.26
4	M	345658I032	Chránička HDPE kábelová ohybná 63	m	50.000	0.95	47.50
5	M	10076980	Pančucha zaťahovacia pre kábel 40-50mm	ks	1.000	86.32	86.32
6	M	357539H	Rozvádzač elektromerový atypický RE F603 - vid' v.č.	ks	1.000	269.72	269.72
7	M	3585700O49	Poistka nožová PHN000 - 32A gG	ks	3.000	2.28	6.84
0	M	Pol1	Stratné z metr. materiálu	%	5.000	4.95	24.73
0	M	Pol2	Podružný materiál	%	3.000	4.95	14.84

D	D2	MONTAZ					456.80
1	K	210010023	Trubka tuha PVC 32mm p.u.	m	2.000	1.20	2.40
2	K	210010124	Trubka ochranná z PE, novoduru do 80mm v.u.	m	50.000	1.65	82.50
3	K	210100003	Ukonc. vodičov v rozv. vc. zapoj. a vodič. koncovky do 16	ks	28.000	0.99	27.72
4	K	210193001	Osadenie pilierovej skrine RE	ks	1.000	19.09	19.09
5	K	210901101	Kabel AYKY 4x16 v.u.	m	58.000	0.65	37.70
6	K	210950101	Oznacovací štítok na kábel	ks	3.000	0.26	0.78
7	K	210950201	Zatahovanie kábla do 0,75kg do chránicky	m	58.000	0.26	15.08
8	K	213290150	Drobné elektroinštalačné práce	hod	6.000	10.79	64.74
9	K	213290150.1	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	hod	4.000	13.49	53.96
10	K	213291000	Spracovanie východiskovej revízie	hod	8.000	17.98	143.84
0	K	Pol3	PPV	%	2.000	4.50	8.99

D	D3	ZEMNÉ PRÁCE					139.88
1	K	460200164	Vykop ryhy 35/80cm (s/h) - zemina tr.4	m	10.000	10.26	102.60
2	K	460490011	Vystrazna folia PVC 22cm	m	10.000	0.41	4.10
3	K	460560164	Zahoz ryhy 35/80cm (s/h) - zemina tr.4	m	10.000	2.19	21.90
4	K	460600001	Odvoz zeminy do 1km	m3	0.100	6.27	0.63
5	K	460620014	Provizorna uprava terenu v zemine tr.4	m2	5.000	2.13	10.65

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nižný Tvarožec - zlepšenie prístupu k pitnej vode

Objekt:

SO 03 - SO 03 Obderné zariadenie el. energie - NN prípojka

Časť:

03.2 - 03.2 OZE - NN prípojka výdajné miesto vody /VMV/

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

10.03.2020

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Pozemné staviteľstvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 08001

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3,527.45

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižovaná	3,527.45	20.00%	705.49

Cena s DPH

v EUR

4,232.94

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Stavba:

Objekt:

Cast:

Miesto:

Dátum: 10.03.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel':

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

3,527.45

D1 - MATERIAL

552.66

D2 - MONTAZ

674.02

D3 - ZEMNÉ PRÁCE

2,300.77

ROZPOČET

Stavba:

Nižný Tvarožec - zlepšenie prístupu k pitnej vode

Objekt:

SO 03 - SO 03 Obderné zariadenie el. energie - NN prípojka

Časť:

03.2 - 03.2 OZE - NN prípojka výdajné miesto vody /VMV/

Miesto:

Dátum:

10.03.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3,527.45

D	D1	MATERIAL						552.66
1	M	341400M140	Kabel AYKY-J 4x16	m	170.000	1.48		251.60
2	M	921AN	Fólia výstražná červená PE 22cm	m	165.000	0.09		14.85
3	M	345658I032	Chránička HDPE kábelová ohybná 63	m	165.000	0.95		156.75
4	M	10076980	Pančucha zaťahovacia pre kábel 40-50mm	ks	1.000	86.31		86.31
0	M	Pol1	Stratné z metr. materiálu	%	5.000	5.39		26.97
0	M	Pol2	Podružný materiál	%	3.000	5.39		16.18

D	D2	MONTAZ						674.02
1	K	210010023	Trubka tuha PVC 32mm p.u.	m	2.000	1.20		2.40
2	K	210010124	Trubka ochranná z PE, novoduru do 80mm v.u.	m	165.000	1.65		272.25
3	K	210100003	Ukonc. vodičov v rozv. vc. zapoj. a vodič. koncovky do 16	ks	20.000	0.99		19.80
4	K	210193001	Osadenie pilierovej skrine RE	ks	1.000	19.09		19.09
5	K	210901101	Kabel AYKY 4x16 v.u.	m	170.000	0.65		110.50
6	K	210950101	Oznacovací stitok na kábel	ks	3.000	0.26		0.78
7	K	210950201	Zatahovanie kábla do 0,75kg do chránicky	m	170.000	0.26		44.20
8	K	213290150	Drobné elektroinštalačné práce	hod	4.000	10.79		43.16
9	K	213290150.1	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	hod	3.000	13.49		40.47
10	K	213291000	Spracovanie východiskovej revízie	hod	6.000	17.98		107.88
0	K	Pol3	PPV	%	2.000	6.74		13.49

D	D3	ZEMNÉ PRÁCE						2,300.77
1	K	460200164	Vykop ryhy 35/80cm (s/h) - zemina tr.4	m	165.000	10.26		1,692.90
2	K	460490011	Vystrazna folia PVC 22cm	m	165.000	0.41		67.65
3	K	460560164	Zahoz ryhy 35/80cm (s/h) - zemina tr.4	m	165.000	2.19		361.35
4	K	460600001	Odvoz zeminy do 1km	m3	0.500	6.27		3.14
5	K	460620014	Provizorna uprava terenu v zemine tr.4	m2	82.500	2.13		175.73

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nižný Tvarožec - zlepšenie prístupu k pitnej vode

Objekt:

SO 04 - SO 04 Rozvodné potrubie

Časť:

04.1 - 04.1 Potrubie

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

10.03.2020

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Pozemné staviteľstvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 08001

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

24,121.08

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižovaná	24,121.08	20.00%	4,824.22

Cena s DPH

v EUR

28,945.30

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Nížný Tvarožec - zlepšenie prístupu k pitnej vode

Objekt:

SO 04 - SO 04 Rozvodné potrubie

Časť:

04.1 - 04.1 Potrubie

Miesto:

Dátum:

10.03.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

24,121.08

HSV - Práce a dodávky HSV

23,294.45

1 - Zemné práce

9,191.44

4 - Vodorovné konštrukcie

2,977.59

5 - Komunikácie

700.35

8 - Rúrové vedenie

3,961.39

99 - Presun hmôt HSV

6,463.68

M - Práce a dodávky M

826.63

23-M - Montáže potrubia

826.63

ROZPOČET

Stavba:

Nižný Tvarožec - zlepšenie prístupu k pitnej vode

Objekt:

SO 04 - SO 04 Rozvodné potrubie

Časť:

04.1 - 04.1 Potrubie

Miesto:

Dátum:

10.03.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

24,121.08

D HSV

Práce a dodávky HSV

23,294.45

D 1

Zemné práce

9,191.44

1	K	115001101	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN do 100	m	5.000	8.70	43.50
2	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	15.000	3.50	52.50
61	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	5.040	25.44	128.22
5	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	198.000	8.74	1,730.52
6	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	198.000	0.86	170.28
7	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	495.000	3.17	1,569.15
8	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	495.000	1.99	985.05
9	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	128.064	2.78	356.02
10	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	512.256	0.26	133.19
11	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	128.064	0.58	74.28
12	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	230.515	4.50	1,037.32
13	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	132.000	2.77	365.64
58	M	583310002100	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 63-125 mm, STN EN 13242 + A1	t	56.991	13.06	744.30
14	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	51.971	21.30	1,106.98
15	M	583310003100	Štrkopiesok frakcia 0-22 mm, STN EN 13242 + A1	t	77.957	8.57	668.09
16	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	132.000	0.20	26.40

D 4

Vodorovné konštrukcie

2,977.59

62	K	451561112	Lôžko pod dlažby z kameniva drveného drobného hr.vrstvy nad 100 do 150 mm	m2	25.000	5.11	127.75
17	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	13.200	38.45	507.54
18	K	452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15	m3	1.000	84.87	84.87
19	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	8.000	12.38	99.04
59	K	462512370	Zahádzka z lomového kameňa s preštrkovaním z terénu, hmotnosti kameňov nad 200 do 500 kg	m3	29.500	40.35	1,190.33
63	K	465921212	Ukladanie dlažby z bet. dosiek a tvárnic na sucho, hmot. do 90kg, hr.dosiek do 150 mm	m2	40.250	7.60	305.90
64	M	592270000100	Tvárnica priekopová a melioračná, doska obkladová betónová TBM 2-50, rozmer 500x500x100 mm	ks	62.000	4.74	293.88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
65	M	592270000700	<i>Tvárnica priekopová a melioračná, doska obkladová betónová TBM 8-30, rozmer 500x300x100 mm</i>	ks	148.500	2.48	368.28
D 5 Komunikácie							700.35
20	K	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	105.000	6.67	700.35
D 8 Rúrové vedenie							3,961.39
21	K	857242121	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	3.000	18.57	55.71
22	M	552520088300	<i>Koleno liatinové prírubové s pätkou DN 80</i>	ks	2.000	44.94	89.88
60	M	552520090700	<i>Príruba liatinová zaslepovacia DN 80</i>	ks	1.000	15.91	15.91
23	K	871251066	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 90x5,4 mm	m	165.000	0.67	110.55
24	M	286130046500	<i>Rúra HDPE PE100 D 90x5,4 mm, dl. 100 m PN 10 (SDR17) pre tlakový rozvod pitnej vody</i>	m	165.000	4.51	744.15
25	K	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	2.000	20.16	40.32
26	M	422210001801	<i>Zemná súprava posúvačová Y 1020 D 80 mm</i>	ks	2.000	35.96	71.92
27	M	422210001000	<i>Posúvač uzatvárací DN 80, liatinový, typ S15 111-616, PN 16</i>	ks	2.000	110.20	220.40
28	K	891247111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	2.000	9.22	18.44
29	M	449160000800	<i>Podzemný hydrant DUO DN 80 s dvojítm uzatváraním, krytie potrubia 1,25 m, PN 16, materiál:</i>	ks	2.000	475.73	951.46
30	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	165.000	0.59	97.35
31	K	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	165.000	4.02	663.30
32	M	081130000100	<i>Voda povrchová pre priemysel a služby</i>	m3	0.829	0.20	0.17
33	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	2.000	165.22	330.44
34	K	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	2.000	18.81	37.62
35	M	552410000100	<i>Poklop posúvačový Y 4504</i>	ks	2.000	17.96	35.92
36	K	899401113	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	2.000	37.55	75.10
37	M	552410000700	<i>Poklop uličný tuhý pre podzemné hydranty, šedá liatina GG 200 bitúmenovaná, HAWLE</i>	ks	2.000	47.66	95.32
38	K	899713111	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	2.000	6.69	13.38
39	K	899713111h	Tabuľka hydrantu na vodovodných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	2.000	6.46	12.92
40	M	VK14077	<i>Vodárensky orientačný stĺpik - oceľový z PE s ochranou a fóliou bez betónovej pätky rozmery priemer x výška 42x1250mm, MIVA</i>	ks	4.000	15.73	62.92
41	M	VK14076	<i>Betónová pätka (s otvorom priemer 70mm) rozmer 290x340mm, MIVA</i>	ks	4.000	5.39	21.56
42	K	899721121	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	171.000	1.15	196.65
D 99 Presun hmôt HSV							6,463.68
43	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	245.115	26.37	6,463.68
D M Práce a dodávky M							826.63
D 23-M Montáže potrubia							826.63
44	K	230203008	Montáž objímky UB presuvnej PE 100 SDR 11 D 90	ks	2.000	7.13	14.26
45	M	286530178000	<i>Presuvná objímka, elektrotvarovka UB PE 100 SDR 11 D 90 mm</i>	ks	2.000	9.97	19.94
46	K	230203141	Montáž redukcie MR elektrotvarovkovej PE 100 SDR 11 D 90/50	ks	1.000	6.11	6.11
47	M	286530190500	<i>Redukcia elektrotvarovková MR PE 100 SDR 11 D 90/50 mm</i>	ks	1.000	15.82	15.82
48	K	230203151	Montáž kolena W30 st.,elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 90	ks	3.000	7.37	22.11
49	M	286530184900	<i>Koleno 30° elektrotvarovkové W 30° PE 100 SDR 11 D 90 mm</i>	ks	3.000	30.84	92.52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
50	K	230203166	Montáž kolena W45 st.,elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 90	ks	4.000	7.46	29.84
51	M	286530186100	Koleno 45° elektrotvarovkové W 45° PE 100 SDR 11 D 90 mm	ks	4.000	29.75	119.00
52	K	230203212	Montáž kusa T PE 100 SDR 11 D 90	ks	2.000	11.17	22.34
53	M	286530074500	T-kus T PE 100 SDR 11 D 90 mm	ks	2.000	43.58	87.16
56	K	230204193a	Montáž nákrážku EFL integrovaného lemového PE 100 SDR 11 D 90	ks	3.000	12.59	37.77
57	M	286530153900	Lemový nákrážok s integrovanou prírubou EFL PE 100 SDR 11 D/DN 90/80	ks	3.000	119.92	359.76

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nižný Tvarožec - zlepšenie prístupu k pitnej vode

Objekt:

SO 04 - SO 04 Rozvodné potrubie

Časť:

04.2 - 04.2 Výdajné miesto vody č.1

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

10.03.2020

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Pozemné staviteľstvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 08001

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

7,506.62

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižená	7,506.62	20.00%	1,501.32

Cena s DPH

v EUR

9,007.94

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Nížný Tvarožec - zlepšenie prístupu k pitnej vode

Objekt:

SO 04 - SO 04 Rozvodné potrubie

Časť:

04.2 - 04.2 Výdajné miesto vody č.1

Miesto:

Dátum:

10.03.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7,506.62

HSV - Práce a dodávky HSV

2,080.87

1 - Zemné práce	368.20
2 - Zakladanie	182.81
4 - Vodorovné konštrukcie	72.22
5 - Komunikácie	88.23
8 - Rúrové vedenie	1,249.74
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	119.67

PSV - Práce a dodávky PSV

2,323.62

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	108.73
725 - Zdravotechnika - zariad. predmety	264.89
766 - Konštrukcie stolárske	579.08
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1,301.74
783 - Dokončovacie práce - nátery	69.18

M - Práce a dodávky M

3,102.13

21-M - Elektromontáže	539.47
23-M - Montáže potrubia	316.58
43-M - Montáž ocelových konštrukcií	2,246.08

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nižný Tvarožec - zlepšenie prístupu k pitnej vode

Objekt:

SO 04 - SO 04 Rozvodné potrubie

Časť:

04.2 - 04.2 Vydajné miesto vody č.1

Úroveň 3:

SO 04 - ELI

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

10.03.2020

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Pozemné staviteľstvo a.s. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

539,47

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	539,47	20,00%	107,89

Cena s DPH

v EUR

647,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nižný Tvarožec - zlepšenie prístupu k pitnej vode
Objekt: SO 04 - SO 04 Rozvodné potrubie
Časť: 04.2 - 04.2 Výdajné miesto vody č.1
Úroveň 3: **SO 04 - ELI**

Miesto:	Dátum:	10.03.2020
Objednávateľ:	Projektant:	
Zhotoviteľ:	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	539,47
D1 - MATERIAL	314,69
D2 - MONTAZ	224,78

ROZPOČET

Stavba:

Nižný Tvarožec - zlepšenie prístupu k pitnej vode

Objekt:

SO 04 - SO 04 Rozvodné potrubie

Časť:

04.2 - 04.2 Výdajné miesto vody č.1

Úroveň 3:

SO 04 - ELI

Miesto:

Dátum:

10.03.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

539,47

D	D1	MATERIAL					314,69
1	M	3549000A34	Paska zemniaca FeZn 30/4mm (1m=0,95kg) podľa STN EN 62561	m	55,000	0,90	49,50
2	M	3549040A50	Svorka zemniaca SR 03 (30/4-16)	ks	1,000	0,69	0,69
3	M	3549040A90	Bernard svorka	ks	2,000	0,47	0,94
4	M	3549040A91	Pasik Cu	ks	2,000	0,53	1,06
5	M	3549090D01	Pripojnica potenciearoveno vyrovnania EVP-SK, s krdom	ks	1,000	9,89	9,89
6	M	341203M001	Kabel CYKY-O 2x1,5	m	2,000	0,38	0,76
7	M	341203M100	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	3,000	0,51	1,53
8	M	341203M110	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	3,000	0,58	1,74
9	M	341203M240	Kabel CYKY-J 4x10	m	1,000	4,23	4,23
10	M	341011M025	Vodic CY 6 z/z	m	2,000	0,49	0,98
11	M	341011M039	Vodic CY 16 z/z	m	2,000	1,24	2,48
12	M	345350T244	Spínač rad.1 jednopólový nástenný IP44	ks	1,000	3,71	3,71
13	M	345420T242	Zásuvka 1-nás. nástenná IP44	ks	2,000	4,50	9,00
14	M	345653D511	Rúrka el-inšt plastová tuhá 16/14, bez hrdla, siva + prichytky	m	8,000	2,50	20,00
15	M	345653D514	Rúrka el-inšt plastová tuhá 32/28, bez hrdla, siva + prichytky	m	2,000	1,00	2,00
16	M	345620D600	Škatuľa KR rozvodná uzatv. IP66 : 6455-11, 4x vstup P16 (5x4/4mm2)	ks	1,000	2,80	2,80
17	M	3483M0368	Svietidlo žiarivkové 1x35W, IP 55 + zdroj	ks	1,000	25,00	25,00
18	M	484555000	Konvektor 500W, IP24	ks	1,000	60,38	60,38
20	M	3585700O48	Poistka nožová PHN000 10A gG	ks	2,000	2,00	4,00
21	M	357500H	Skriňa prípojková SPP 1/2 EF IV P0 (6x100A) IP44/2X nástenná	ks	1,000	30,00	30,00
22	M	3570	Rozvodnica nastenna RV vč. výzbroje - vid' v.č.4	ks	1,000	80,00	80,00
0	M	Pol4	Stratné z metr. materiálu	%	5,000	0,50	2,50
0	M	Pol5	Podružný materiál	%	3,000	0,50	1,50

D	D2	MONTAZ					224,78
1	K	210010021	Trubka tuha PVC 16mm p.u.	m	8,000	0,97	7,76
2	K	210010023	Trubka tuha PVC 32mm p.u. na fasádu	m	2,000	1,00	2,00
3	K	210010351	Krubicova rozvodka 6455-11do 4mm2	ks	1,000	8,04	8,04
4	K	210100001	Ukonč. vodičov v rozv. vč. zapoj. a vodič. koncovky do 2,5	ks	12,000	0,70	8,40
5	K	210100003	Ukonč. vodičov v rozv. vč. zapoj. a vodič. koncovky do 16	ks	8,000	0,80	6,40
6	K	210110021	Spinac nastenny 1 polovy do mokra	ks	1,000	4,71	4,71
7	K	210111031	Zasuvka do mokra 10/16A, 250V	ks	2,000	5,61	11,22
8	K	210190001	Montaz rozvodnice do 20kg	ks	1,000	9,00	9,00
9	K	210193043	Montaz SPP nástenná	ks	1,000	5,00	5,00
10	K	210201001	Sv. žiarivkové priemyselné 1x35W, IP65	ks	1,000	6,00	6,00
11	K	210220020	Vodic FeZn v zemi	m	55,000	0,90	49,50
12	K	210220031	Svorka ekvipotencialna EPS2 (KO125)	ks	1,000	15,14	15,14
13	K	210220040	Svorka na potrubie - Barnard s pasikom	ks	2,000	3,69	7,38
14	K	210220253	Svorka uzemňovacia SR 03	ks	1,000	1,50	1,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	K	210220301	Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach Cu 4-16 p.u.	m	4,000	1,55	6,20
16	K	210461003	Montáž infrapanelu 500W na stenu	ks	1,000	11,74	11,74
17	K	210800107	Kabel CYKY do 3x1,5 v.u.	m	5,000	0,36	1,80
18	K	210800108	Kabel CYKY 3x2,5 v.u.	m	3,000	0,39	1,17
19	K	210800123	Kabel CYKY 4x10 v.u.	m	1,000	0,81	0,81
20	K	971035131	Vyburanie otvoru do 6cm v tehlovom mure 15cm	ks	1,000	4,00	4,00
21	K	213290150	Drobné elektroinštalačné práce	hod	2,000	8,00	16,00
22	K	213291000	Spracovanie východiskovej revízie	hod	5,000	8,00	40,00
0	K	Pol3	PPV	%	2,000	0,50	1,01